s#si*h,M§

PORTARI AN'23512022

o SECRETÁnro DE cESTÃo un pnssoAs DA ASSEMBLEIA LEcTsLATIvA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa
Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora ALINE FERREIRA DA SILVA, matrícula no 43663,licença
maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 03t0g12022 a 2910112023, nos
termos do artigo 235 da Lei Complementar no 04190, com redação dada pela Lei
complementar no 33ol2oo8, conforme consta no Protocolo no 2022/261,g.3344-g, d,e

1y08t2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de pessoas

Cuiabá, 16 de agosto de 2022.

bleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

BOABAID PARREIRA
de Pessoas

§ecretaria de testâo de pessoâ§

t:

I
á&

ÀSSEMBL§I/\ L§CI§IÀTIV/\ Nr MÁTÜ GB"OSSO
i

Avt:nida Âl<lri Àntàlic> lr4aggi, no ír, 5oi.t.rr A, CpA,
Cl.lPJr 03 ?t? ü49,/0ü01 i1

CI;P 7r04 i p0:1., CuÍâ)i:i,1L,'tT

lÇ) ir.;i. 3l]t 3 _ úd; t7ü
"*aw yr. a l. tít I - il t: 1,r. L) r S FaceÂLlvlT